УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА г. СЕВЕРОМОРСКА

ПРИКАЗ

« 3 /  » Cl'j-U/ 2018 г.
7

О комплектовании групп
на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании списочного состава детей на 01 сентября 2018 г. считать МБДОУ д/с

№49 укомплектованным на 12 групп.
Количество детей -  316.
Ясельные группы - 2, количество детей 53.
Группы дошкольного возраста - 9, количество детей -  248.
Группа компенсирующей направленности для детей с тяжёлыми нарушениями
речи -  1, количество детей -15.

2. Зачислить детей в МБДОУ д/с №49 согласно прилагаемым спискам (приложение
№ 1)

3. Зачислить детей в структурное подразделение МБДОУ д/с № 49 логопедический
пункт в количестве 25 человек согласно прилагаемому списку.

Основание: Устав МБДОУ д/с № 49.

Дня

Л.Г. Ромашкина